



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MOMENTUM X5 APS
BREDGADE 20A, 3 SAL, 1103 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2017

Brian Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Momentum X5 ApS Bredgade 20A, 3 sal 1103 København K
	CVR-nr.: 34 57 93 93 Stiftet: 21. maj 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Brian Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nordea Vesterport Afdeling Vesterbrogade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administrationsserviceydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været belastet af enkelt sag.

Bortset fra denne sag, har der været væsentlig fremgang både i aktivitet og resultat.

Egenkapitalen er i året blevet forbedret med 741 tkr. hvoraf 141 tkr stammer fra driften og den resterende forbedring kommer fra et koncerntilskud på 600 tkr fra moderselskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer positiv drift og deraf positiv egenkapital i næste regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.747.113	3.659.294
Personaleomkostninger.....	1	-4.293.154	-3.595.522
DRIFTSRESULTAT		453.959	63.772
Andre finansielle omkostninger.....		-233.137	-98.458
RESULTAT FØR SKAT		220.822	-34.686
Skat af årets resultat.....	2	-79.359	155.508
ÅRETS RESULTAT		141.463	120.822
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		141.463	120.822
I ALT		141.463	120.822

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		510.000	275.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.035.873	435.178
Udskudte skatteaktiver.....		4.549	5.390
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	150.118
Tilgodehavender.....		1.550.422	865.686
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.550.422	865.686
AKTIVER.....		1.550.422	865.686
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-2.069	-743.532
EGENKAPITAL.....	3	77.931	-663.532
Gæld til pengeinstitutter.....		443.066	536.967
Selskabsskat.....		78.518	0
Anden gæld.....		950.907	992.251
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.472.491	1.529.218
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.472.491	1.529.218
PASSIVER.....		1.550.422	865.686
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2014/15: 6)			
Løn og gager.....	4.259.219	3.495.074	
Pensioner.....	18.179	23.850	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.872	34.968	
Andre personaleomkostninger.....	884	41.630	
	4.293.154	3.595.522	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	78.518	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-1.612	
Regulering af udskudt skat.....	841	-153.896	
	79.359	-155.508	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2015.....	80.000	-743.532	-663.532
Koncerttilskud.....		600.000	600.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		141.463	141.463
Egenkapital 30. september 2016.....	80.000	-2.069	77.931
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Form 71 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER**Note****Nærtstående parter****6**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Form71 ApS, ComeOn network LTD(UK), North Factor Lounge LTD(MLT).

Bestemmende indflydelse

Moderselskab Form 71 ApS

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter moder og associerede virksomheder samt selskabernes direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.
